АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.02.2022                                     N - 8
О внесении изменений и дополнений в административной регламент

муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о проведении

аукциона на право заключения договора аренды земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности Ильменского сельского

поселения» , утверждены постановлением администрации Ильменского
сельского поселения от 29.09.2021 №46

 В целях приведения нормативно-правовго акта в соответствии с
действующим законодательством, администрация Ильменского сельского
поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести изменения и дополнения в административной регламент
муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о проведении
аукциона на право заключения договора аренды земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности Ильменского сельского поселения»,
утверждены постановлением администрации Ильменского сельского поселения от
29.09.2021 №46 следующие изменения:

1.1. Подпункт 4 пункта 2.6.2.2. изложить в новой редакции:
«4) информация о возможности подключения (технологического

присоединения) объектов капитального строительства к сетям инженерно-
технического обеспечения (за исключением сетей электроснабжения),
предусмотренная законодательством Российской Федерации о
градостроительной деятельности, за исключением случаев, если в соответствии с
разрешенным использованием земельного участка не предусматривается
возможность строительства зданий, сооружений»;

1.2. Подпункт 4 пункта 3.10.7. изложить в новой редакции:
«4) о предмете аукциона (в том числе о местоположении, площади и

кадастровом номере земельного участка), правах на земельный участок, об
ограничениях этих прав, о разрешенном использовании и принадлежности
земельного участка к определенной категории земель, а также о максимально и
(или) минимально допустимых параметрах разрешенного строительства объекта
капитального строительства (за исключением случаев, если в соответствии с
основным видом разрешенного использования земельного участка не
предусматривается строительство здания, сооружения), об информации о
возможности подключения (технологического присоединения) объектов
капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения (за
исключением сетей электроснабжения), предусмотренной законодательство
Российской Федерации о градостроительной деятельности, за исключением
случаев, если в соответствии с разрешенным использованием земельного участка
не предусматривается возможность строительства зданий, сооружений».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Ильменского

сельского поселения                                          В.П. Плющенко